rem populi, qui, ut plerisque
videbatur, cum intra privatum
modum contineri non sineret:
sed magis timebant Antonium,
ne Cæsare juvete illustri ac divi-
te in societatem ascito, ipse sum-
mam potentiam sicut prius Cæ-
sar, usurparet: qui tum gaude-
bant eorum similate, quasi al-
ter impedimento futurus esset al-
ter: Cæsarem quoque post in-
quisitionem caritum divitiis,
& inde abundaturum ararium,
quod se putarent apud illum in-
venturos magnam partem pecu-
niæ publicæ. de agris etiam pa-
sim lites ei movebantur, alii a-
lios repetentibus privatim, bona
etiam eorum parte spectante ad
republicam, ut qui proscripto-
rum fuissent aut exulum. De his
judicem poscebat ipsum Anto-
nium, aut collegam ejus Dolob-
bellam. Quod si quid & apud a-
lios magistratus judicabatur, ubi-
que pariter Cæsar in Antonii gra-
tiam discedebat inferior, quam-
vis quid pater emisset indicabat
instrumentis publicis, & profere-
bat S. C. ultimum, quo omnia,
Cæsaris acta probata sunt. Quin Injuriae O.
& extra judicia multæ illi infere-
bantur injuriæ, in tantum ut nec
à Pedio Pinarioque abstineretur:
nam & his hæreditatis portio
quædam cesserat. Qui quum de
communi injuria quererentur a-
pud Antonium, proferréntque
S. C. censentes luenda tantum
siqua injustè oblata sint, cetera
verò acta Cæsaris tuenda: re-
spondit ille, Fortasse non convenire cum S. C. quæcum fierent,
sed

sed ne scriptum quidem illuc
convenisse cum senatus voluntate. Quum enim solius injuria-
rum oblivionis ratio haberetur
principia, nihil mutatum esse de
præteritis, non quod omnia pro-
barentur, nec in defuncti gra-
tiam, sed quod ita tum deceret,
quodque leniendus esset eo S.C.
populus. Justum autem esse,
mentem potius senatus consulti
valere quam verba: nec tot civi-
bus, qui per seditiones excidi-
fent possessionibus, vel suis vel
majorum suorum, reluctari, id-
que in unius adolescentis gra-
tiam: qui majores quam pro
conditione privata divitias præ-
ter spem nactus, non ad splen-
dorem fortunæ uteretur, sed ad
audaciam. ipsis tamen se velle
parcere, ubi portionem suam re-
cepissent à Cæsare. Post hoc Anto-
nii responsum, statim cohære-
des portionem debitam abstule-
runt, ne &c hanc perderent, non
tam suapte culpa, quam propter
adversariorum livorem & po-
tentiam: alioqui largituri ei pau-
lo post omnia.

Jámque instabant ludi quos
Ludi editi pro Bruto prætore Caius Anto-
ni frater editurus erat, & in ce-
teris rebus collegæ absens vica-
rius: eratque apparatus sum-
ptuosus admodum, ea spe, quasi

Cæsar qui-
bus sibi
plebem
conciliat
& deliniat
officiis.